АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2012 № 820/14
Об утверждении муниципальной адресной программы «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области, в 2012 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Законом Московской области от 11.11.2011 № 195/2011-ОЗ «О бюджете Московской области на 2012 год» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2011 № 113/25 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2012 год» (с последующими изменениями и дополнениями), решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.01.2010 № 518/75 «О принятии «Программы социально-экономического развития городского округа Электросталь Московской области на 2010-2012 годы» (с последующими изменениями и дополнениями), а также в целях создания благоприятных условий проживания граждан и проведения ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную адресную программу «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области, в 2012 году» (Приложение № 1).

2. Утвердить Перечень дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территория многоквартирных домов, подлежащих ремонту в соответствии с Программой (Приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.electrostal.ru .

4. Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа

А.А. Суханов